Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Sapra - Landauer Serviço de Assessoria e Proteção Radiológica 
Ltda – CNPJ nº 10.265.873/0001-80 
Vigência: 12 (doze) meses - de 29/06/2024 até 29/06/2025 
Valor Total aditado: R$ 1.409,52 (um mil quatrocentos e nove reais e cinquenta 

e dois centavos) 

Valor mensal aditado: R$ 117,46 (cento e dezessete reais e quarenta e seis 

centavos)